
 

 

Centrum pro seniory TROJLÍSTEK, z.s.  tel.:  + 420 727 933 093 

                                      email: info@cpstrojlistek.cz 
                                                   č.ú.: 2100955807/2010 
                                                                             transparentní účet: 2201066240/2010 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

 

Název kurzu:  ................................................................  

Termín kurzu:  ……………………………………………………… 

 

Účastník kurzu 

 

Jméno a příjmení, titul   

Datum narození   

Adresa trvalého bydliště   

Kontaktní telefon   

Kontaktní e - mail   

Potvrzuji, že jsem se seznámil se Všeobecnými smluvními podmínkami, které jsou nedílnou 

součástí této Závazné přihlášky. Souhlasím s využitím poskytnutých osobních dat a 

fotodokumentace výhradně pro účely realizace, hodnocení a propagace kurzu (zák. č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů). 

 

 

V Ostravě dne: ……………………………..   

 

             

            Podpis: …………………………….. 

mailto:info@cpstrojlistek.cz


 

 

Centrum pro seniory TROJLÍSTEK, z.s.  tel.:  + 420 727 933 093 

                                      email: info@cpstrojlistek.cz 
                                                   č.ú.: 2100955807/2010 
                                                                             transparentní účet: 2201066240/2010 

 

VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY 

 

1. Objednatel plně akceptuje nabídku dodavatele a závazně se přihlašuje k absolvování 

kurzu. 

2. Účastnický poplatek je stanoven podle zákona 526/1990 Sb., o cenách dohodou a 

slouží k úhradě režijních nákladů. Účastnický poplatek, nezahrnuje náklady na 

cestovné, stravné a ubytování. 

3. Storno přihlášky se z organizačních důvodů nepřijímá, účastník může vyslat 

náhradníka, případně po dohodě s pracovníkem Spolku převést přihlášku na kurz 

v jiném termínu. 

4. Přihlášky budou evidovány dle došlého pořadí až do vyčerpání kapacity počtu 

účastníků. V případě velkého zájmu bude připraven další termín kurzu, přičemž 

organizátor si vyhrazuje právo na změnu termínu kurzu. 

 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 

Přihlášky do jednotlivých kurzů je nutné zaslat na adresu: Centrum pro seniory Trojlístek, 
z. s. Opavská 16, 747 19 Bohuslavice.  

Výuka probíhá podle dohody v zařízení objednatele případně individuálně.  

Všechny další podrobnosti o organizaci a náplni kurzu jsou k dispozici na webových 
stránkách www.cpstrojlistek.cz . 

Nebo Vám je rádi zodpovíme na telefonních číslech:   

Bc. Andrea Matýsková 727 933 033,  

Bc. Darina Míková  725 828 376  

nebo prostřednictvím e-mailu: info@cpstrojlistek.cz . 

 

 

mailto:info@cpstrojlistek.cz
http://www.cpstrojlistek.cz/
mailto:info@cpstrojlistek.cz

